documentaţia mai sus menţionată, să executăm Lotul nr. 1 - Lucrari , reabilitarea si 

modernizarea drumului public local de interes raional L336 M5-Lupa Recea-Vatici, 

tronsonul 0.00-1.5 km    ocds-b3wdp1-MD-1769675350671 

pentru suma fără TVA de 6 483 301,66 (șase milioane patru sute optzeci și trei de mii trei 

sute unu lei și șaizeci și șase de bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 296 660,34 (un milion două sute 

nouăzeci și șase de mii șase sute șaizeci de lei și treizeci și patru de bani) 

Suma totala 7 779 962,00  (șapte milioane șapte sute șaptezeci și nouă de mii nouă sute șaizeci  

și doi de lei și zero bani)             

2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexat in timpul pîna la 2 luni ,  de la data inregistrării